

VIBORG'S KEBABHOUSE ApS

Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Hüsamettin Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG'S KEBABHOUSE ApS
 Vesterbrogade 11
 8800 Viborg

 Telefonnummer: 86613130
 e-mailadresse: husamettindeniz@hotmail.dk

 CVR-nr: 34698597
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse vestjysk Bank A/S
 Struer Afdeling Vestergade 5
 7600 Struer
 DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 for Viborg's Kebabhouse ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 24/05/2017

Direktion

Hüsametin Deniz
Direktør

Bestyrelse

Hüsamettin Deniz

Halil Deniz

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt i sidste års ledelsesberetning var det en rimelig begivenhedsrig start på regnskabsåret 2016 med opsigelse af samarbejdet med Just Eat, etablering af egen hjemmeside og tilkøb af Viborg Pizzaria beliggende på den anden side af gaden lige over for Viborg's Kebabhouse ApS. Det har ikke været muligt helt at adskille salget i de 2 forretninger, og det kan derfor ikke med 100 % nøjagtighed vurderes, hvor stor omsætningsnedgang, der har været efter ophør af samarbejdet med Just Eat. Nedgangen vurderes dog til at være beskedent – ikke mindst set i forhold til de meget store besparelser på transfer fee til Just Eat.

Vores største udfordring er stadigvæk for høje lønudgifter, som, sammen med øvrige omkostninger til forretning nummer 2, har mere end neutraliseret en stigning i indtjeningsbidraget på ca. DKK 573.000.

Det betyder, at overskuddet før renter og afskrivninger er blevet næsten halveret fra DKK 118.626 i 2015 til DKK 63.856 i regnskabsåret 2016. Da der yderligere er foretaget store investeringer i ny kombineret pizzaovn med opvarmning med gas og træ og deraf følgende større afskrivninger, lander resultatet efter afskrivninger og renter på et utilfredsstillende underskud på DKK 62.793.

Med virkning fra 2017 har vi solgt Viborg Pizzaria efter kun 11 måneders ejerskab. Det er medaktionæren, Halil Deniz, der har overtaget og videreført Viborg Pizzaria fra 1. januar 2017. Halil Deniz ventes at udtræde af selskabet i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Vi forventer en positiv effekt af investeringen i den nye pizzaovn. Kombineret med en nedgang i lønudgifter fra 1. april 2017 er målet for regnskabsåret 2017 en pæn fremgang i omsætningen, der også ventes at smitte af på bundlinjen.

Viborg, den / 2017

Direktionen:

Hüsamettin Deniz

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder udskudt skat

Udskudt skat fremkommer som 22 % af det skattemæssige underskud på balancetidspunktet. Der er et udskudt skatteaktiv på statustidspunktet på DKK 26.016, som ikke er aktiveret i årsrapporten.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger på indretning af lejede lokaler og saldoafskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Tab og fortjeneste ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten ”Afskrivninger, anlægsaktiver”. En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 8 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.401.296	925.687
Personaleomkostninger	1	-1.346.406	-807.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.914	-57.069
Resultat af ordinær primær drift		-40.024	61.558
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.769	-20.659
Ordinært resultat før skat		-62.793	40.899
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-62.793	40.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-62.793	40.899
I alt		-62.793	40.899

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		24.300	32.400
Produktionsanlæg og maskiner		260.443	111.047
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.894	35.859
Materielle anlægsaktiver i alt		311.637	179.306
Deposita		41.134	41.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.134	41.134
Anlægsaktiver i alt		352.771	220.440
Råvarer og hjælpematerialer		43.000	39.000
Varebeholdninger i alt		43.000	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	
Andre tilgodehavender		71.841	43.788
Periodeafgrænsningsposter		2.302	2.474
Tilgodehavender i alt		199.143	46.262
Likvide beholdninger		17.860	6.026
Omsætningsaktiver i alt		260.003	91.288
Aktiver i alt		612.774	311.728

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		-57.455	-98.354
Overført resultat		-62.793	40.899
Egenkapital i alt		-40.248	22.545
Gæld til banker		27.349	54.299
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		40.230	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.579	54.299
Gæld til banker		83.037	63.620
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		145.263	25.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.144	67.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.931	76.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.068	1.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.443	234.884
Gældsforpligtelser i alt		653.022	289.183
Passiver i alt		612.774	311.728

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.322.305	801.578
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.101	5.482
	<u>1.346.406</u>	<u>807.060</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte	6	4
Antal ansatte, ultimo	6	4